
Id: 1B110170-38C6-45E4-BD38-8D4250DAE620. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.19.2024 
 

UCHWAŁA NR II/19/24 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu we Włocławku i jej przewodniczącego 

Na podstawie art.16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 53 ust.1 i 2 Statutu Powiatu Włocławskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XX/196/16 z dnia 15 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 1310) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór: 

1) na funkcję przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu we Włocławku - Zbigniewa Łuczaka; 

2) na członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu we Włocławku: 

a) Romana Tomaszewskiego, 

b) Jacka Kowalewskiego, 

c) Roberta Pawłowskiego, 

d) Danuty Ewy Warszawskiej. 

§ 2. Traci moc uchwała nr II/28/18 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie 
wyboru Komisji Rewizyjnej i jej przewodniczącego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 maja 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dawid Andrzej Dalmann 



Id: 1B110170-38C6-45E4-BD38-8D4250DAE620. Uchwalony Strona 2
 

 
UZASADNIENIE 

Rada Powiatu kontroluje działalność zarządu oraz powiatowych jednostek organizacyjnych i w 
tym celu, stosownie do art. 16 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym, obligatoryjnie powołuje 
Komisję Rewizyjną – komisję z ustawowo określonym przedmiotem działania. Status komisji 
rewizyjnej sprowadza się do roli organu wewnętrznego rady powiatu pełniącego funkcje 
pomocnicze. Nie jest organem kontrolnym, a jedynie aparatem pomocniczym rady, przy pomocy 
którego rada powiatu wykonuje swoją funkcję kontrolną. Komisja Rewizyjna opiniuje wykonanie 
budżetu powiatu i występuje z wnioskiem do rady powiatu w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia 
absolutorium zarządowi powiatu oraz wykonuje inne zadania zlecone przez radę powiatu w 
zakresie kontroli. Komisja Rewizyjna działa na podstawie rocznego planu kontroli, zatwierdzonego 
przez radę powiatu.   

Uchwała nie wprowadza dodatkowych obciążeń finansowych.   
Wnoszę o podjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu.  

 


